


HRVATSKI  NOGOMETNI  SAVEZ
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Sadržaj :  
                  	-    Rezultati i tablica nakon 2. kola
                  	-    Prijava za natjecanje za 2017/2018.
                  	-    Raspored za 3. 4. i 5. kolo
		
		

	   
                 
Izdaje: NOGOMETNI SAVEZ VELIKA GORICA 
             HBZ 80, 10410 VELIKA GORICA
IBAN:	HR6723600001101401378, ZABA
            	HR7423400091110806134, PBZ
OIB:	12001227058
Obradio: Zlatko Petrac




UTAKMICA 1. KOLA

	1.KOLO
	01.09. PETAK
	18,00 sati
	Rezultat

	PETAK
	DINAMO
	GORICA
	3-0 p.f.



REZULTATI UTAKMICA 2. KOLA, PONEDJELJAK, 04.09.2017. u 18,00 sati


	2.KOLO
	04.09.  PON
	18,00 sati
	Rezultat

	PONEDJELJAK
	MLAKA
	VG BOYS
	1-0

	PONEDJELJAK
	GRADIĆI
	VATROGASAC
	2-1

	PONEDJELJAK
	GORICA
	BUNA
	2-4

	PONEDJELJAK
	KLAS
	DINAMO
	4-1

	PONEDJELJAK, PEŠČENICA
	LEKENIK
	MRACLIN
	6-2

	PONEDJELJAK
	MLADOST
	UDARNIK
	2-0

	PONEDJELJAK
	HRUŠEVEC
	TUROPOLJAC
	0-1




TABLICA NAKON 2. KOLA

	Mj
	Momčad
	Utak
	Pob
	Ner
	Por
	Golovi
	+/-
	Bodovi

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	BUNA
	2
	2
	0
	0
	10-3
	7
	6

	2.
	MLAKA
	2
	2
	0
	0
	6-1
	5
	6

	3.
	MLADOST
	2
	2
	0
	0
	5-0
	5
	6

	4.
	KLAS
	2
	2
	0
	0
	7-3
	4
	6

	5.
	UDARNIK
	2
	1
	0
	1
	5-3
	2
	3

	6.
	LEKENIK
	2
	1
	0
	1
	7-7
	0
	3

	7.
	DINAMO
	2
	1
	0
	1
	4-4
	0
	3

	8.
	GRADIĆI
	2
	1
	0
	1
	3-7
	-4
	3

	9.
	TUROPOLJAC
	2
	1
	0
	1
	1-3
	-2
	3

	10.
	VG BOYS
	2
	0
	1
	0
	3-4
	-1
	1

	11.
	VATROGASAC
	2
	0
	1
	0
	4-5
	-1
	1

	12.
	MRACLIN
	2
	0
	0
	2
	4-9
	-5
	0

	13.
	GORICA
	2
	0
	0
	2
	2-7
	-5
	0

	14.
	HRUŠEVEC
	2
	0
	0
	2
	1-6
	-5
	0

	
	
	
	
	
	
	54-54
	
	























RASPORED DOIGRAVANJA ZA
PRVAKA VETERANA NSZŽ-e
sezona 2017/18.
PREDKOLO        
  
	1.
	
	
	
	


	
	VNK SAVA- Strmec
	
	VNK MLADOST -Obrezina
	

	
	07.09.2017 u  17.30 sati
	
	
	



uzvratna  utakmice igra se četvrtak 14. 09. u  17.30 sati       
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	Naziv kluba
	

	Adresa
	

	
	



	NOGOMETNI SAVEZ VELIKA GORICA

	LIGA VETERANA

	HBZ 80

	10410 VELIKA GORICA



					

				P R I J A V A  ZA 2017./18.

Veteranski nogometni klub_______________________________________   
iz_______________________________  prijavljuje se za natjecanje Prvenstva veterana 
Nogometnog saveza Velika Gorica u sezoni 2017./18. 

	Domaća boja dresa
	

	Dan domaće utakmice (petak, ponedjeljak)
	



	Službena adresa za poštu
	

	
	

	E-mail adresa
	



	Voditelj momčadi
	

	Adresa
	

	Broj za kontakt
	

	E-mail adresa
	



	

				MP			PREDSTAVNIK – VODITELJ   kluba veterana

	    					             _______________________________________
								





















RASPORED UTAKMICA 3. KOLA, PETAK, 08.09.2017. u 18,00 sati


	3. KOLO
	08.09. PETAK
	18,00 sati

	PETAK
	TUROPOLJAC
	MLAKA

	PETAK
	UDARNIK
	HRUŠEVEC

	SUBOTA,09.09.
	MRACLIN
	MLADOST-odgoda

	PETAK
	DINAMO
	LEKENIK

	PETAK
	BUNA
	KLAS

	PETAK
	GORICA
	VATROGASAC

	PETAK
	VG BOYS
	GRADIĆI



RASPORED UTAKMICA 4. KOLA, PONEDJELJAK, 11.09.2017. u 17,30 sati


	4.KOLO
	11.09. PON
	17,30 sati

	PON
	MLAKA
	GRADIĆI

	PON
	GORICA
	VG BOYS

	PON
	KLAS
	VATROGASAC

	PON, PEŠČENICA
	LEKENIK
	BUNA

	PON
	MLADOST
	DINAMO

	PON
	HRUŠEVEC
	MRACLIN

	PON
	TUROPOLJAC
	UDARNIK



RASPORED UTAKMICA 5. KOLA, 15.i 18. 09.2017. u 17,30 sati


	5.KOLO
	15.09. i 18.09.
	17,30 sati

	PET
	UDARNIK
	MLAKA

	SUB,16.09.
	MRACLIN
	TUROPOLJAC

	PET
	DINAMO
	HRUŠEVEC

	PET
	BUNA
	MLADOST-odgoda

	PET
	VATROGASAC
	LEKENIK

	PON
	KLAS
	VG BOYS

	PON
	GRADIĆI
	GORICA
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